



Artjom Suvorov  
linnavolikogu liige

Teie 22.01.2021  
Meie 18.02.2021 nr 8-13.1/01327

## Vastus arupärimisele

Lp Artjom Suvorov

Sõiduki sundteisaldamise pädevus nii avalikult kasutatavalt teelt kui eratee omaniku taotlusel ka erateelt on politseiasutusel ja kohalikul omavalitsusel (liiklusseadus §92 lg 5 ja 5<sup>1</sup>). Kuna tänavate parkimisressurss on piiratud, on linnamajanduse osakond alates 2013. aastast saatnud samas kohas pikalt parkivate sõidukite omanikele teavitusi, et sõiduki parkimine korraldataks ühe kuu jooksul sobivamas kohas või organiseeritaks sõiduki utiliseerimine.

Pikemalt seisma jäänud sõidukite puhul on esimene eesmärk saavutada kontakt sõidukite omanikega ning koostöös leida sõidukitele sobivamad kohad parkimiseks või siis sõidukid utiliseerida. Raskused sõidukite omanike leidmisel tekivad siis, kui sõiduki omanik on surnud, omanik on vahetunud ja müügileping on kadunud või sõidukil puuduvad registreerimistunnused ja lukustatud sõiduki puhul ei näe VIN koodi.

Viimaste aastate lõikes on linnamajanduse osakond saatnud teavitusi järgnevalt: 2019.a 60 omanikule, 2020.a 70 omanikule ja 2021.a 17 omanikule. Nendest ligikaudu kolmandik võtab peale teavituse saamist ise linnaga ühendust ja põhjendab, miks auto seal seisab ja millal ära viiakse, teine kolmandik teeb vajalikke toiminguid ilma tagasisidet andmata ja ülejäänud sõidukiomanikud võtavad info lihtsalt teadmiseks. Kui sõidukid on pargitud korrektselt ja teistele liiklejatele ohtu ei kujuta, siis tänases õigusruumis nende sundteisaldamiseks alus puudub. Seetõttu ongi linnamajanduse osakonna senine praktika peamiselt piirdunud sõiduki omanikule teavituse saatmisega. Loodetavasti muudetakse lähiajal seadusandlust selliselt, et maaomanikul tekib seaduslik alus pikalt seisva sõiduki omaniku mõjutamiseks (hakatakse arvestama tehnöulevaatuse olemasolu, kindlustust ja registris olekut). Liiklusjärelvalve ja väärtegade menetluse pädevus on linnavalitsuse järelvalveosakonnal.

Positiivselt on olukorda mõjutanud koostöös Eesti Keskkonnaministeeriumi ja Eesti Autolammutuse Liiduga viimastel aastatel toimunud romude tasuta äraveo kampaania. Taolised ettevõtmised aitavad kaasa Tartu linna keskkonna puhtamaks saamisele. Lisaks pressiteadetele oleme ka teavituskirjades nendele kampaaniatele tähelepanu juhtinud.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)  
Raimond Tamm  
abilinnapea